
UCHWAŁA NR XXIII.36.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIX.50.2013 Rady Gminy w Otyniu z dnia 20 czerwca 2013r                    w 
sprawie powołania  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej    Wiejskiego 

Ośrodka Zdrowia w  Niedoradzu   działającego pod nazwą Przychodnia  Wiejski Ośrodek Zdrowia.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIX.50.2013 Rady Gminy w Otyniu z dnia20 czerwca 2013r w 
sprawie powołania  Rady Społecznej SamodzielnegoPublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Wiejskiego 
Ośrodka Zdrowiaw  Niedoradzu   działającego pod nazwą Przychodnia  Wiejski OśrodekZdrowia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.   z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 48 ust.1 i ust.5,6  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  o działalności  leczniczej  (t .j. Dz. U.  z 
2015r. poz. 618, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego   Zakładu 
Opieki Zdrowotnej  Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w  Niedoradzu  działającego pod nazwą Przychodnia  Wiejski 
Ośrodek  Zdrowia powołanej uchwałą Nr XXIX.50.2013 Rady Gminy  w Otyniu z dnia 20 czerwca 2013r. 
następujący sposób:

1) Odwołuje się Panią Teresę Kaczmarek z funkcji przewodniczącej Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia   w Niedoradzu działającego pod nazwą 
Przychodnia Wiejski Ośrodek Zdrowia.

2) Powołuje  się Panią Barbarę Wróblewską  na   przewodniczącą Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia  w Niedoradzu działającego pod nazwą Przychodnia 
Wiejski Ośrodek Zdrowia.

3) Odwołuje się Pana Mirosława Skórskiego przedstawiciela  Rady Gminy w Otyniu  z funkcji członka Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia  w 
Niedoradzu działającego pod nazwą Przychodnia Wiejski Ośrodek Zdrowia.

4) Powołuje  się Panią  Renatę Kempę – przedstawiciela Rady Gminy Otyń  na   członka Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia  w Niedoradzu 
działającego pod nazwą Przychodnia Wiejski Ośrodek Zdrowia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: C98CC8C8-4248-4C6D-BD21-FBF1A31B6BE9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie odwołania i powołania przewodniczącego oraz członka Rady
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka
Zdrowia w Niedoradzu działającego pod nazwą Przychodnia Wiejski Ośrodek Zdrowia.

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 ppkt a tiret 2, ppkt b tiret 2 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 205r. poz. 618 ) nakłada się na Radę
Gminy Otyń, która uchwałą Nr X/58/91 z dnia 9 sierpnia 1991r. utworzyła Samodzielny
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wiejski Ośrodek Zdrowia w Niedoradzu obowiązek
powołania Rady Społecznej.

Rada Społeczna jest ciałem opiniującym i opiniodawczym, a także organem doradczym
kierownika S P Z O Z Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Niedoradzu działającego pod nazwą
Przychodnia Wiejski Ośrodek Zdrowia.

Rada Społeczna została powołana Uchwałą Nr XXIX.50.2013 Rady Gminy w Otyniu
z dnia 20 czerwca 2013r. Kadencja Rady Społecznej trwa cztery lata tj. do 20 czerwca 2017r.

Natomiast zmiany w składzie Rady Społecznej następują ze względu na zmianę na
stanowisku Wójta Gminy Otyń. Pani Teresa Kaczmarek nie pełni funkcji Wójta Gminy Otyń.
Obecnie funkcję Wójta Gminy Otyń pełni Pani Barbara Wróblewska, która jest przewodniczącą
Rady Społecznej, co wynika z ustawy o prowadzeniu działalności leczniczej.

Ponadto istnieje również konieczność wyboru jednego członka Rady Społecznej jako
przedstawiciela Rady Gminy Otyń ponieważ Pan Mirosław Skórski w obecnej kadencji Rady
Gminy nie jest radnym gminy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C98CC8C8-4248-4C6D-BD21-FBF1A31B6BE9. Podpisany Strona 1




